
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
č . 11764 

uzavřená mezi: 

PEPSICO CZ s.r.o. 
Kolbenova 50, 190 00 Praha 9, IČ: 48587354, DIČ: CŽ48587354 
Zapsaná v OR védeném MS Praha, spisová značl<a: C 18017 
Zastupuje: Antonín Suchánek, Business Development Manager 
(dále jen "PEPSI") 

Obchodní firma/jmérlo: Správa rumburských aréátů sportu - S R A S 
Sídld / místo podnikání: U nemocnice 90/2, Rumburk i, 408 01 Rumburk . 
IČ: ' 057 08 737 
DIČ: - . 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr 1101 

Zastupuje: Ing. Petr Voldřich, řecíitei 

Provozovna: Plavecký bazén .* , 
Adresa: U nemocnice 90/2 

Zákaznické číslo: 
408 01 Rumburk 

(dále jen "Odběritel") I 

podle ustanovení :§ 1746 odst. 2 Nového občanského zákoníku (dále jen „Smlouva'') 

i. 
Pfedmět smíouvy 

1. Předmětem Smlouvy je úprava rámcových podmínek pro dodávky výrobků vyráběných či 
distribuovaných l|»EPSI (dále jen "Výrobky"), do vSech dohodnutých obchodních prostor, které 
Odběratel provozuje (viz záhlaví Smlouvy, dále jen "Provozovny"). Je-li eouCástí Smlouvy pHIoha 
.Zprostředkováni?, je předmětem Smlouvy i úprava podmínek zprostředkováni dodávek Výrobků 
do provozoven, které Odběratel neprovozuje. 

2. Odběratel prohlašuje, že je výlučným provozovatelem Provozoven. 

II. 
Dodávky Nápojů 

1. Dodávky budou : uskutečňovány na základě dílčích kupních smluv uzavíraných na základě 
objednávek Odběratele učiněných oprávněnou osobou Odběratele. V objednávce Odběratel urči 
druh a množství Výrobků a formu baleni. PEPSI dodá Výrobky ve sjednané době. nejdéle však do 
pěti pracovních dhů ód takto sjednané doby. Místem dodáni je vždy adresa Provozovny uvedená 
ve Smlouvě, přip.i dodatku 



v. 
Povinnosti smluvních stran 

1. PEPSI se zavazuje: 
a) dodat Odběrateli Výrobky ve sjednané dobS. množství a provedeni v souladu š objednávkou: 

to neplatí, je-li Odběratel vůCi PEPSI v prodleni s úhradou kupní ceny za některou 
z předchozích dodávek; 

b) že všechny dodávané Výrobky budou splňoval veškeré požadavky obecně závazných 
právních předpisů, které se na Výrobky vztahuji; 

2. Odběratel je povinen: 
a) umožnit PEPSI dodáni Výrobků dle článku II. Smlouvy, a to zejména zpřístupněním místa 

dodávky a potvrzením daňového dokladu (dodacího listu); 
b) zaplatit kupní cenu určenou dle článku III. Smlouvy, a to ve lhůtě uvedené dle článku II. 

Smlouvy; 
c) mit ve všech Provozovnách stále v nabídce všechny druhy Výrobků A uvedené v příloze č. 1. 

Smlouvy. 

VI. 
Doba trváni 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a strany potvrzuji jejl platnost a účinnost od 1.5.2017. 

VII. 
Výpověď 

PEPSI může Smlouvu vypověděl, pokud dojde ke kterékoliv z následujících skutečnosti: 
a) Odběratel nenapraví jakákoliv porušeni svých závazků ze Smlouvy do 7 dnů poté, co mu bylo 

ze strany PEPSI doručeno písemné oznámeni takového porušeni; 
b) Odběratel ukonči podnikáni (v důsledku zrušeni, likvidace nebo jiných skutečnosti), bude 

jištěn úpadek Odběratele, Odběratel přestane provozovat některou z Provozoven nebo se 
ve srovnáni s předchozím rokem o vlce než 50% sníží měsíční obrat odebraných Výrobků, 

c) Odběratel nezaplatí kupní cenu do 30 dnů po její splatnosti. 

1. 

2. Odběratel zajistí potvrzení převzetí Výrobků podpisem oprávněné osoby na daňovém dokladu 1 
(dodacím listě) s uvedením jména, příjmení a vzlahu vůči Odběrateli (Jednatel, vedouc! provozu, j 
zaměstnanec apod.). jinak není PEPSI povinna Výrobky dodal a Odběratel je v tom případě ! 
povinen nahradit P E P S I související náklady na dopravu, příp. další škody. Totéž platí. Jestliže 
objednané Výrobky nebudou Odběratelem ve sjednané době převzaty. 

3. Některé Výrobky jsou dodávány včetně vratných obalů, které jsou prodávány za ceny stanovené 
obecně závaznýmj právními předpisy. Druh a množství vratných obalů převzatých Odběratelem I 
bude rovněž potvrzen na daňovém dokladu (dodacím listě). | 

4. Odběratel zaplatí kupní cenu v hotovostí pn převzetí zboží, jinak není P E P S I povinna Výrobky 
dodal a Odběratel je v tom jjřípadě povinen nahradit PEPSI související náklady na dopravu, přip. 
další škody. 

III. 
Ceny 

Ceny Výrobků se řidl základním ceníkem PEPSI platným v době dodání s tím, žé pokud bude mít 
Odběratel ve všech Provozovnách stále v nabídce všechny druhy Výrobků A uvedené v příloze č. 1. 
Smlouvy, náleží mu u vybraných Výrobků sleva ze záKladhího.ceníkú ve výší sjednané v příloze č. 2 
Smlouvy s.tim, že při změně základního ceníku zůstane procéntuálrtl výše slevy zachována. 

IV. 
Zařízeni pro prodej a propagaci . . 

Odběratel se zavazuje, že Výrobky budou skladovány, ukládány, prezentovány a ošetřovány 
výhradně v souladu s pokyny PEPSI . Smluvní strany za tímto účelem v případě potřeby uzavřou 
smlouvy (nájemní nebo o výpůjčce) o umístění a Instalaci příslušných zařízení (výčepní, chladící) v 
Provozovnách. 



2. Ve všech případech uvedených v článku VII.1. konCI platnost Smlouvy doruCením písemné | 
výpovSdi Odbératell. ! 

i 
3. PEPSI I Odběratel mohou Smlouvu vypovědět bez udáni důvodu s výpovědní dobou jeden měsíc, 

která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně. 

VIII. 
Následky ukončen! 

1. V případě vypovězeni Smlouvy je Odběratel povinen neprodleně a bez dalšího upozornění vrátit j 
veškerá zařízení, která mu byla pronajata nebo zapůjčena na základě zvlášť uzavřených smluv, a 
to nejpozději do 28 dnů po doručení výpovědi, pokud na základě výpovědi zvlášť uzavřených i 
smluv není povinen zařízení vrátit dříve. ! 

I 
2. PEPSI nemá žádnou povinnost odkupovat od Odběratele Výrobky ani jiné předměty. | 

IX. 
Postoupeni práv 

•Odběratěl není oprávněn převést nebo postoupit svá práva nebo závazky ze SmlouvYiněbo jejich část • 
na třetí osofciq bez předchozího písemného souhlasu PEPSI . •• 

X. 
Rozhodčí doložka ! 

1. Všechny spory vznikajíc! z této Smlouvy a v souvislosti s nl budou rozhodovány, s.kpriečnqu 
plátnostl u Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR podle jeho f^ádu a Pravidel třemi rozhodci: 
Rozhodčí doložka se výslovně vztahuje i na spory vznikající z jednotiiyýc{i kupních, smluv.- . 

2. Žalující strana je oprávněna navrhnout projednání sponj v urychleném řízení ve smyslu § 27a 
odst. 1 písm. b) Řádu Rozhodčího soudu. Strana ve spoai neúspěšná hradí náklady druhé strany 
na právní zastoupení advokátem stanovené podle vyhlášky č. 177/1996 Sb. podle poměru 
neúspěchu. Ve stejném poměm hradí neúspěšná žalovaná strana žalující straně zaplacený 
poplatek za rozhodčí řízeni, včetně zvýšeného poplatku za urychlené řízení. 

I 

XI. . I 
Povinnost mlčenlivosti 

Smluvní strany považují veškeré skutečnosti a údaje obsažené ve Smlouvě, jejích přílohách a 
dodatcích za důvěrné a zavazují se zachovat je v tajnosti před třetími osobami. ' 

XII. 
Závěrečné ustanoveni 

1. Jakékoli změny, doplnění či dodatky Smlouvy vyžadují písemnou formu. 

2. Veškeré úkony se považuji za doručené třetí pracovní den po odeslání na adresu uvedenou 
v záhlaví Smlouvy, přip. na jinou adresu uvedenou v této Smlouvě, v obchodním, živnostenském 
nebo jiném veřejném rejstříku, jestliže nebyly doručeny dříve. 

Přílohy: 
1. Výrobky A - Minimální nabídka 
2. Sleva ze základního ceníku, kategorie Výrobků 

V Praze, dní ' í .5.2017 

PEPSICO'CÁfe.j-.o. jSpráva rumburských areálů sportu - S R A S 
Antonín Suchajnek, Business Development Manager Ing. Petr Voldřich, ředitel 



PŘÍLOHA Č . 1 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 11764 

Výrobky A 

0.331 PET •Torna iuice: 100% Pomeranč. 100% Jablko °'! " í^''^'' "-iont. Pepsi Twist' Mirinda Orahoe. Mlrinda HruŽka. 7UP. MoumSiiTĎSr  
0.51 PET - Evervess Tonic. Evervess Ginger Ale • ^ 
0,51 PET - Torna Nátura: perlivá, temné perlivá, neperlivá 
0,51 PET • Torna Nádech: dtron-máta 
0.51 PET - Torna Fit: malina-limeta 
0,51 PET • Torna Ovocná: mallna-brusinka. dtron-limeta-cltrorwvá tráva' 
0.51 PET - Torna: MulUvítamln, Červený pomeranč, VlSeň. Jablko*máta 

- ."-'P'"" y.sa: CItron.Broskev, Zelený čal-ZelenÝ čal JaBmln-ličI, Zeleny čal L l m e l k S : ^ ^ 
0.51 PET •Gatorade:CoolBlue.OrangB. Lemon. Blad(Cun-ant ' ^ 
n 9<;i r^AM _ c ^ ^ u ^ . — r\,i^i • ' — : — 
0,251 CAN - Rockstar Originál 
77g - L a / s : Solené, Grilovaná slanina. Jamf cibulka. Fromage, Pikantní paprika" 
Cheese&Jalapeno.SplcvCurry:Lay'8STIX:KečupoVé i 
709 • U / 8 MAXX: Solené. Červená Paprika. Sýr&Cibulka. Chlcken.Wíngs' 

L a / s STRONG: Chili & LIme, Wasabl. 

V Praze, dne 1.^Ž017 

PEPSICO CZ 
Antonín Suchánéy. Business Ďevelopment Mariageř 

Správa rumbúrských areálů sportu - SRÍ^S 
Ing. Petr Voldřich. ředitel ^ 



PŘÍLOHA Č. 2 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 11764 

Sleva ze základního ceníku, Kategorie Výrobků 

          
             
                  

                          
          
       

         
              

              
       

    
      

        
           

               
     
        

             
             

     

g ^ ^ l ^ ^ R g g ^ O r i g i n a l . Guava, Xdurance Blueberry (borůvka), SuperSouf Sour Apple. SuperSour Blue 

' K ' ^ Ů " Solené. Grilovaná slanina. JamI cibulka. Fromage. Pikantní paprika: L a / s STRONG- ChiU & LIme Wasabi. Cheese & Jalapeng Spicy Curry; L a / s STIX: Kečupové oinui^i, . î niu « Lime, 
70g • Lay-s MAXX: Solené. Červená Paprika. SýraCibulka. Chiď<iňwň5I 
•Jttn • I ái/e- C ^ ^ A e,~--- j . r.:i..̂ .-.-í ' • ' . . » 

15 
15 

15 

28g • Lay-s: Solené. Fromaoé, PikatntnI paprika; Lays Strong: ChlUi & Umetá 
S^KS^Í*^'^"*' ^"'^"^ Ffomage. Pikantní paprika; L a / s 81 KONG: Chilli & Lime; L a / s Appetite 

15 

140g - Lays MAXX: Solené. Červená Paprika SýraCibulka. Chicken Wings 
0.331 CAN - Pepsi. Pepsi UghL Mirinda Pomeranč. 7Up 

Zt^^tanU;:,'^'^' Pomeranč100%. Jablko 100%. Pomeranč s dužinou 100%. Multivitamin nektar. Grep 
^ H i ^ ^ a ^ e k t e T ' ^"^^"^ ^ " ' ý '^"'^ " ^ j - P'"^ • Pomeranč-Banán nápoj, Jahoda nápoj. Malina 

^iJŠva] 

aseptický karton: Toma: Pomeranč 100%. Jablko 100%. Multivitamin náool. Pomamnč npioar 

• • P^P^ P ^ ' '̂ '̂ ^^ '^^'^a Oranoe. Mirinda Hmžka. 7UP, Mountain Dew 1.51 PET - Evervess Tonic ' 
51 PET - Toma Natura:periivá. lemné periivá, neperlivá 
51 PET - Toma Nádech: dtron-máta, pomeranč-citronová tráva 
5) PET - Toma Fit: malina-limeta. grep-pomelo 

4'!! ̂ 31' Ovoo^ malina-brusinká. dtron-limeta-dtronová tráva, pomeranč-skofice. hrozno-aloe 
!• : " P ' ° " C i t r o n . B r o s k e v . Zeleny čai. Zelený čai Jasmln-ličl. Zeleny čal UmgSiriiiáta-

vera 

'̂•TĴ Ď̂ "̂ ^ °^ Pon^eraiič. Mandarínka, Tonic. BezováTcfc 

V Praze, dne 1.j!.2017 

PEPSICO C 
Antonín Suchá ik, Business Development Manager 

Správa rumburských areálů sportu - SftAS 
Ing. Petr Voldřich-ředitel 


